RESULTADO DO EDITAL 10/2014

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público o

resultado da seleção dos profissionais abaixo:

VAGA CANDIDATOS APROVADOS

Recepcionista Vanessa Larissa de Andrade

Auxiliar Cultural Wesley Marques da Silva

Auxiliar Cultural Edilson Pereira Cabral da Silva

Auxiliar Cultural Endrigo Souza Bernardo

Auxiliar Cultural Michael Douglas dos Santos

Auxiliar Cultural Francisco das Chagas Muniz

Auxiliar de Arquivo Juliana Cristina da Silva

Gestor de Orquestra Claudia Maria Pinheiro Mano Ribeiro

São José dos Campos, 27 de outubro de 2014.

Associação Joseense para o Fomente da Arte e da Cultura